
 
 

Znak: OSI.271.1.2018                            Sędziszów, dnia 24.07.2018 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

Rodzaj zamówienia : Usługi 

              Nazwa zadania : „Wykonywanie usług przewozowych do przedszkoli i szkół  na terenie 
Gminy Sędziszów, na utworzonych przez Wykonawcę liniach regularnych, z pierwszeństwem 
przejazdu dzieci i młodzieży szkolnej z biletem miesięcznym, w roku szkolnym 2018/2019” 

 

Zgodnie z art.86 ust.5 zamawiający zamieszcza na stronie internetowej informacje jak niżej: 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
- 320.000,00 zł brutto , na realizację całego zadania . 
- 296.296,30 zł netto 

L.p. Firmy oraz adresy 
wykonawców , którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena brutto 
za jeden bilet 
miesięczny 
ulgowy 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki płatności 

1 PHU DEXTUR Marek 
Dudek, 26-065 Piekoszów , 
Lesica 68 

42,33 zł Od 03.09.2018 
do 
21.06.2019r. 

Nie 
dotyczy 

Przelew, faktura 
płatna w terminie           
14 dni od daty 
doręczenia 



 
2  

Usługi Handel – Transport 
Anna Chmiel, 26-060 
Chęciny, Charężów 6 

 
44,80 zł Od 03.09.2018 

do 
21.06.2019r. 

Nie 
dotyczy 

Przelew, faktura 
płatna w terminie           
14 dni od daty 
doręczenia 

3 PKS Kielce Sp. z.o.o  
Korczyn 138, 26 – 067 
Strawczyn 

47,43 zł Od 03.09.2018 
do 
21.06.2019r. 

Nie 
dotyczy 

Przelew, faktura 
płatna w terminie           
14 dni od daty 
doręczenia 

4 Usługi Transportowe 
Michał Kwapień, ul. 
Kielecka 25, 28-300 
Jędrzejów  

61,20 zł Od 03.09.2018 
do 
21.06.2019r. 

Nie 
dotyczy 

Przelew, faktura 
płatna w terminie           
14 dni od daty 
doręczenia 

5 F.H.U „MAJ – BUS” 
Danuta Maj 32 – 200 
Miechów, ul. Piłsudskiego 
72  

44,40 zł Od 03.09.2018 
do 
21.06.2019r. 

Nie 
dotyczy 

Przelew, faktura 
płatna w terminie           
14 dni od daty 
doręczenia 

 

W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego 
informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 
Wykonawca zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu oświadczenie                        
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 pkt 23 ustawy Pzp (załącznik nr 5 do SIWZ). 

 
 

  


